
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

22.10.2019 № 11(30)-12СД 

 

 

О признании обращения  

депутата Совета депутатов  

муниципального округа Дорогомилово  

в ГБУ «ЦГА Москвы»  

депутатским запросом 
 
 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово  

от 17.12.2014 №17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово Н.А. Алёхину,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово Н.А. Алёхиной в Государственное бюджетное учреждение 

города Москвы «Центральный государственный архив города Москвы» с 

просьбой о разрешении работ в читальном зале для ознакомления с архивной 

научно-технической документацией и, при необходимости, снятия копий с 

документов на многоквартирные дома, расположенные в районе Дорогомилово 

ЗАО города Москвы по адресам: Кутузовский проспект, д.35 к.2, Кутузовский 

проспект, д.33, Киевская ул. д.24, Студенческая ул. д.23, д.38, д.40, д.42, д.39, 

д.44/28, в связи с необходимостью уточнения состава общего имущества 

многоквартирного дома (включая земельный участок), подлежащего включению в 

проектно-сметную документацию для проведения капитального ремонта дома в 

рамках Региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов 

города Москвы. 

 2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

 
 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                    Н.В. Ткачук 


